Ilustríssimo Senhor

Diretor Secretário do Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 2a Região

São Paulo/SP

Eu____________________________________________________________________,

portador(a) da cédula de identidade RG nº ________________________________,

inscrito(a) no CPF/MF sob nº________________________________________ e

inscrição CRECI/SP_________________________, vem mui respeitosamente à presença

de Vossa Senhoria requerer a expedição de CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR.

Nestes termos, pede deferimento.

______________________,_____ de __________________ de _________

______________________________________________

assinatura